
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 985903  - PREFEITURA MUNICIPAL SAO PEDRO DA ALDEIA - RJ

PREGÃO 90035/2024

Às 09:00 horas do dia 17 de setembro do ano de 2024, considerando que a contratação do item restou deserta/fracassada, HOMOLOGA-SE
automaticamente o Processo nº 13116/2023, Pregão nº 90035/2024.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SRP - Registro de Preço

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: Registro de preços para a seleção da proposta mais vantajosa visando ao futuro e eventual fornecimento de
Emulsão Asfáltica RM-1C, destinada à aplicação na manutenção corretiva das vias públicas, para atender às
demandas da Secretaria Municipal de Serviços Públicos, de acordo com as condições e demais especificações
descritas no Anexo I, os quais são partes integrantes do edital.

Entrega de propostas: De 05/09/2024 às 08:00 até 17/09/2024 às 09:00

Abertura da sessão pública: Dia 17/09/2024 às 09:00 (horário de Brasília)

UF da UASG: RJ

1 de 217/09/2024 09:00



UASG 985903 PREGÃO 90035/2024

Emulsão Asfáltica Formulação: Rl ? 1c , Composição Básica: Misturas Betuminosas Com Agregados , Aspecto Físico: Pastoso , Aplicação:
Reparação Instantânea Pavimentos

Tonelada

100

Deserto e Homologado

R$ 4.047,8300Quantidade:

Situação:

Eventos do Item 1

Data/Hora Descrição

17/09/2024 09:00:02 Item deserto.

17/09/2024 09:00:02 Item homologado.

Item 1 - Emulsão asfáltica

Unidade de fornecimento:

Valor estimado:

Intervalo mínimo entre lances: R$ 0,0500

2 de 217/09/2024 09:00


